БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

2022 с. Богучаны № Z i j i -  i b Z

О внесении изменений в решение Богучанского районного Совета депутатов
Богучанского района Красноярского края от 16.10.2014 № 41/1-340 «Об
утверждении Положения о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Богучанского района»

В связи с увеличением рыночной стоимости приобретаемого
муниципальными казенными и бюджетными учреждениями имущества и
расходных материалов, в целях снижения документооборота, руководствуясь
Порядком ведения органами местного самоуправления реестров
муниципального имущества, утвержденным приказом Минэкономразвития
России от 30 августа 2011 г. № 424, Положением об управлении
муниципальной собственностью Богучанского района, утверждённым
постановлением администрации Богучанского района Красноярского края от
09.06.2006 №215-п, и Положением о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Богучанского района, утверждённым решением
Богучанского районного Совета депутатов от 16.10.2014 № 41/1-340, на
основании ст. ст.32, 36 Устава Богучанского района Красноярского края,
Богучанский районный Совет депутатов решил:

1. Абзац 2 п. 4.3 Положения о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Богучанского района, утверждённым решением
Богучанского районного Совета депутатов от 16.10.2014 № 41/1- 340
изложить в новой редакции:
« - находящееся в муниципальной собственности движимое имущество,
акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного
общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости
имущество, стоимость которого превышает 100 000,00 рублей, а также особо
ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными
муниципальными учреждениями;».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
комиссию по законности, защите прав граждан, правопорядку, депутатской
деятельности, регламенту и депутатской этике (Н.В. Пантелеева).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит
опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района.

анского
атов

. Медведев
2 года

И.о. Главы Богучанского района

. Любим
2022 года

Ч,
У jri